АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКИЙ  РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 23.06.2015       № 280-р

ст-ца Выселки

О вводе режима «Повышенная готовность» муниципального характера

на территории муниципального образования Выселковский район,

в связи с непогодой (шквалистый ветер, дождь)

Во исполнение Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О

защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и тех-

ногенного характера» руководствуясь статьей 15 Федерального закона от 6 ок-

тября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само-

управления в Российской Федерации», на основании Решения комиссии по

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожар-

ной безопасности муниципального образования Выселковский район от 23 ию-

ня 2015 года № 8, в связи с прохождением штормового циклона на территории

муниципального образования Выселковский район и экстренного предупреж-

дения от 23 июня 2015 года:

1. Ввести с 23 июня 2015 года на территории Выселковского района ре-

жим «Повышенная готовность» муниципального характера для оперативного

реагирования на возможные чрезвычайные ситуации, связанные с не погодой.

2. ООО «Редакция газеты «Власть Советов» (Писаренко) опубликовать

настоящее распоряжение в газете «Власть Советов».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на за-

местителя главы муниципального образования Выселковский район В.В. Коно-

ненко.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Выселковский район        С. И. Фирстков